[image: image1.jpg]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2024 года №  25
 Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Кореневский район» Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 26.05.2016 г. №28
Руководствуясь статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области, Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Кореневский район» Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 26.05.2016 г. №28 следующие изменения:
в разделе 3 статью 13 «Приватизация муниципального имущества» изложить в новой редакции:

« Статья 13.  Приватизация муниципального имущества
13.1. Приватизация муниципального имущества муниципального района «Кореневский район» Курской области осуществляется в соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Кореневский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 26.06.2024 г. № 24.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте «Кореневский район Курской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного
Собрания Кореневского района

Курской области                                                                  Т. Новикова

Глава Кореневского района

Курской области                                                                  М. Дегтярева